
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
дев’ятнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

 

20 січня 2017 року                                                                          № 9 

 

Про передачу в користування ГКП ВКГ «Міськводоканал»  Пологівської 
міської ради  труби літ. «Я» за адресою: м. Пологи, вул. Робоча,4 на праві 
господарського відання 

 
        Розглянувши листи  КУП «Житло-Сервіс»  Пологівської міської ради та 
ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради  про передачу  труби 
літ. «Я» за адресою: м. Пологи, вул. Робоча,4,  що знаходиться в 
користуванні в КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради на праві 
господарського відання, керуючись Законом України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

      1. Комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради передати в користування ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» Пологівської міської ради трубу літ. «Я» за адресою:               
м. Пологи, вул. Робоча,4 на праві господарського відання. 
  

     2. Доручити КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради створити 
комісію по передачі труби літ. «Я» за адресою: м. Пологи, вул. Робоча,4 та 
надати Акт на затвердження до міської ради.  
 
      3. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови Пологівської міської ради Вєтрова Ю.В. 
 

 

       

 

 

 

Міський голова       Ю. А. Коноваленко 
 
 

 

 


